COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ALLERTA METEO

r0
. O IL SINDACO

Considerato che le previsioni meteorologiche prevedono nel nostro territorio, precipitazioni
a carattere di rovescio o temporale dalle ore 16.00 del 2 novembre 2018 fino alle ore 24:00 del 3
novembre 2018. come da avviso regionale di Protezione Civile per il rischio Meteo-idrogeologico €
idraulico n°18306.

Ritenuto indispensabile adottare attivita di prevenzione e interventi precauzionali per la
pubblica e privata incolumita;

AVVISA

la popolazione residente nel territorio di questo comune che ¢ opportuno adottare ogni mezzo
di protezione da fenomeni di allagamento che potrebbero verificarsi a causa del cattivo
tempo.
In particolare si raccomanda di:
- non soggiornare o permanere in locali seminterrati o comunque posti al di sotto del
livello stradale:
- non allontanarsi durante i fenomeni di precipitazione dalle proprie abitazioni se non
per motivi strettamente necessari:
- evitare il transito pedonale e veicolare nei pressi di aree gia sottoposte ad allagamenti;
- non spostarsi durante i fenomeni temporaleschi dalle zone e dai luoghi ritenuti piu
sicuri;
- prestare attenzione agli eventuali annunci diramati dalle Autorita competenti.
- contattare in caso di pericolo i Vigili del Fuoco Tel. 115 - o il Comando di Polizia
Municipale Tel. 0922/903260.

ORDINA
La chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado:

la chiusura del Mercato Settimanale;
la chiusura del Cimitero Comunale.

San Giovanni Gemini, 02 novembre 2018

W/ SINDAQD
tt. Carme}fq‘\fﬁnﬁepinto)

{

v



